
graniti, porfidi, pietre naturali, refrattari
granites, porphyries, natural stones, refractory bricks

calcestruzzo armato, cemento stagionato, laterizi, tegole
reinforced concrete, concrete, bricks, roof tiles

arenaria, piastre ghiaino
sandstone, aggregated concrete

bicottura, monocottura, gres porcellanato, klinker
double fired tiles, single fired tiles, porcelain tiles, klinker

marmi, cemento fresco, asfalto
marble, green concrete, asphalt

CANTIERE TRE CANTIERE TRE SILENTSILENT

SUPER

OTTIMO

BUONO

MEDIO

SUFFICIENTE

INADATTO

TABELLA TECNICA Technical Spec

300 - 450 - 600 - 700 - 800
350 - 500 - 625 - 725 - 900
400 - 550 - 650 - 750 - 1000

Disco universale silenziato per 
taglierine da cantiere ad acqua. Il 
design tradizionale del segmen-
to e la saldatura al laser ne fanno 
un prodotto altamente affidabile. 
L’ottima resa è assicurata dall’al-
tezza dei segmenti di 10 mm.

A silenced universal disc for wet table saws. 
The traditional design of the segments and 
laser welding make it an extremely reliable 
product. The excellent performance is guar-
anteed by the height of the 10 mm segments.

SILENZIATURA 
A TAGLI LASER

H10 mm

300
350
400
450
500
550
600
625
650
700
725
750
800
900

1000

25,40
25,40
25,40
25,40
25,40
25,40
25,40
25,40
25,40

60
60
60
60
60
60

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

CA3300F25
CA3350F25
CA3400F25
CA3450F25
CA3500F25
CA3550F25
CA3600F25
CA3625F25
CA3650F25
CA3700F25
CA3725F25
CA3750F25
CA3800F25
CA3900F25
CA31000F25

2,8
3,2
3,2
3,6
3,6
3,6
4,2
4,2
4,2
4,2
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5

* PER L’ALLARGAMENTO DEL FORO CENTRALE DEL DISCO SI RICHIEDE UN CONTRIBUTO DI € 10,00 To enlarge the blade’s central hole, we apply € 10,00 extra charge

Ø FORO Bore SPESSORE Thickness ALTEZZA HeightCOD.


